“ Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra ”. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kompjutera per nevojat e Bashkise 

Elbasan dhe Keshillit Bashkiak”– me afat 10 ditë. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67791-11-05-2025 

5. Fondi limit: 1,250,000  (njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë), vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit.     

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit – 

16.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të

[...]

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):      

1,133,520 (njëmilion e njëqind e tridhjetë e tremijë e pesëqind e njëzet) lekë (me tvsh). 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

9. Emri             “E-TECH” sh.p.k.  

10. Adresa  Lagjja 28 Nentori , rruga Çerçiz Topulli, zona kadastrale nr.8523, 

pasuria nr.6/334 

11. Nipt                 L53506205E